Dziatdowo, dnia 14 listopada 2019 r.

FZK.271.7.2019

Zamawiajgcy:

Gmina Dzialdowo
ul. Ksiezodworska 10

13-200 Dzialdowo ‘

PYTANIA WYKONAWCOW DO SIWZ | ODPOWIEDZI

ZAMAWIAJACEGO
Dotyczy: Postepowania o] udzielenie zamowienia publicznego
w sprawie ,Ubezpieczenia mienia i odpowiedzialnosci Zamawiajacego”

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogtoszonego w BZP dnia
08.11.2019 pod nr FZK.271.7.2019

Odpowiedzi na pytania ztozone przez jednego z Oferentéw:
Pytanie nr 1:

Whnioskujemy o udzielenie informacji o réznicach w zakresie ubezpieczenia Zamawiajgcego
z ostatnich 3 lat w poréwnaniu do wnioskowanego (franszyz udzialéw wiasnych, limitéw
odpowiedzialnos$ci, przedmiotu, zakresu ubezpieczenia).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie ma jednostronnego uprawnienia do udzielenia odpowiedzi na to pytanie z uwagi na
tgczacg go umowe z obecnymi Wykonawcami i obowigzujacg tajemnice.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie wieku, konstrukcji oraz stanu technicznego budynkow zgtaszanych
do ubezpieczenia oraz zakresu i dat (rok) przeprowadzanych remontéw.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze dane typu wiek i konstrukcja zostaty ujete w zatgczniku nr 6, tabela 2. Co
do stanu technicznego budynkéw Zamawiajgcy wypowiedziat sie powyzej.
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Pytanie nr 3:

Whnioskujemy o wskazanie sum ubezpieczenia mienia w podziale na wszystkie lokalizacje
zgloszone do ubezpieczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze te dane zostaty ujete w zaigczniku nr 6, tabela 2 i 3.

Pytanie nr 4:

Whnioskujemy o udzielenie informacji kiedy Zamawiajacy dokonal ostatniego przegladu stanu
technicznego wiat przystankowych i innych budowli uzytku publicznego oraz w jak czesto
dokonuje tych przegladdw. Czy jest sporzadzany protokét ogledzin?

Odpowiedz:

Czerwiec 2019 roku. Raz do roku.

Pytanie nr 5:

Whnioskujemy o wykaz inwestycji jakie beda przeprowadzane przed podmiot w ciagu
najblizszych 3 lat.

Odpowiedz:

1. E-ustugi jako nowoczesne rozwigzania wodociggowej w Gminie Dzialdowo. Planowane
wydatki na inwestycje: 1 142 840,00 zt.

2. Przebudowa drogi gminnej wewnetrznej w migjscowoéci Uzdowo, Gmina Dziatdowo.
Planowane wydatki na inwestycje: 660 989,03 zt.

3. Przebudowa drogi gminnej wewnetrznej w miejscowosci Uzdowo na dziatce 348, Gmina
Dziatdowo. Planowane wydatki na inwestycje: 533 779,89 zi.

Pytanie nr 6:

Whnioskujemy o ubezpieczenie budynkéw starszych niz 50 lat w wartosci rzeczywistej, tj.
warto$ci odtworzeniowej mienia pomniejszonej o zuzycie techniczne.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 7:

Whnioskujemy o udzielenie informacji czy po 1997 r. miata miejsce powddz w jakiejkolwiek
lokalizacji.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 8:

Whioskujemy o udzielnie informacji nt. przebiegu szkodowosci z okresu ostatnich 5 lat, w tym
o szkodach, ktore zostaty odméwione.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie posiada aktualnych danych szkodowych starszych niz z 2016 .

Pytanie nr 9:

Whnioskujemy o udzielenie informacji czy do ubezpieczenia zostaly zgloszone:

a. budynki wylaczone z eksploatacji,
b. pustostany,
¢. budynki w ztym lub awaryjnym stanie technicznym.
Jezeli tak prosimy o podanie ich sum ubezpieczenia i lokalizacji oraz sposobie zabezpieczenia.

Czy istnieje mozliwosé zawezenia ochrony ubezpieczeniowej w stosunku do ww. budynkéw
wytacznie do FLEXA?

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 10:

Whioskujemy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokosci 500 zt dla szkéd rzeczowych
w ubezpieczeniu OC za drogi.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11:

Whnioskujemy o udzielenie informacji nt. stanu technicznego drég oraz budzecie
przeznaczonym na ich remonty w okresie najblizszych 3 lat.

Odpowiedz:

Stan techniczny drog oceniany na dobry. Na najblizsze 3 lata na remont drég Zamawiajacy wyda ok.
2 min zt.
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Pytanie nr12:
Czy podmiot posiada, uzytkuje, zarzadza wysypisk, sktadowisk lub sortowni odpadéw.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie uzytkuje wysypiskami, skfadowiskami, sortownig odpadéw.

Pytanie nr 13:

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy (podmiot) w ramach ubezpieczenia budowli zgtasza do
ubezpieczenia drogi, mosty, wiadukty, tunele lub podobne elementy infrastruktury drogowe;j?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze mienie zgtaszane do ubezpieczenia zostato okreslone w zatgczniku nr 6,
tabele nr2i3.

Pytanie nr 14:

Whioskujemy wprowadzenie do umowy ,Klauzuli Wypowiedzenia Umowy z Waznych
Powoddéw” o tresci:
Klauzula Wypowiedzenia Umowy z Waznych Powodéw

Kazda ze stron moze wypowiedzie¢ umowe ubezpieczenia z zachowaniem 1
miesigcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec kazdego okresu
polisowania,

z zastrzezeniem, ze Ubezpieczyciel moze tego dokonaé wyfacznie z waznych powodéw.

Do waznych powodéw naleza:

1. wysoka szkodowo$é¢ z przedmiotowej umowy, dotyczaca kazdego rodzaju
ubezpieczenia oddzielnie,
Przez wysokg szkodowo$¢ rozumie sie stosunek wyptaconych odszkodowan i rezerw
szkodowych z poszczegdlnych ubezpieczeri do sktadki zarobionej za pierwsze 10
miesiecy danego roku ochrony - przekraczajaca 65%,

2. niewyrazenie przez Ubezpieczonego zgody na dokonanie lustracji ryzyka lub
utrudnianie jej przeprowadzenia,

3. wyludzenie Ilub préba wyludzenia przez Ubezpieczonego odszkodowania lub
Swiadczenia
z zawartej z Ubezpieczycielem umowy ubezpieczenia,

4. utrata licencji, zezwolenia na prowadzenie dziatalnosci,

5. istotna zmiana warunkéw reasekuracyjnych, potwierdzona stosownym oswiadczeniem
Ubezpieczyciela,

6. zmiana polityki polegajagca na wycofaniu sie Ubezpieczyciela z danego segmentu

Klientow lub danej grupy ryzyk ubezpieczeniowych. r,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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